ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /TB - UBND     Đồng Tiến , ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi logo, địa chỉ fanpage và trang thông tin điện tử của

Trung tâm Công tác xã hội - Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện thông báo số 186/TB-TTCTXH-QBTTE ngày 01/07/2025 của

Trung tâm công tác xã hội- quỹ bảo trợ trẻ em tỉnh Thanh Hóa về việc thay đổi

logo, địa chỉ fanpage và trang thông tin điện tử của Trung tâm Công tác xã hội -

Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Thanh Hóa. UBND xã xin thông báo một số nội dung

sau:

Trung tâm Công tác xã hội - Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Thanh Hóa (sau đây

viết tắt là Trung tâm) là đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Thanh

Hóa được thành lập tại Quyết định số 954/QĐ-UBND ngày 01/4/2025 của UBND

tỉnh Thanh Hóa trên cơ sở sáp nhập Quỹ Bảo trợ trẻ em và Trung tâm Cung cấp

dịch vụ Công tác xã hội. Trung tâm có nhiệm vụ cung cấp dịch vụ công tác xã

hội, nâng cao năng lực, trợ giúp xã hội cho các đối tượng yếu thế trong cộng đồng

và tổ chức các hoạt động huy động, vận động các nguồn lực (bằng tiền hoặc hiện

vật) nhằm tài trợ, hỗ trợ tài chính và vật chất để thực hiện các nhiệm vụ đảm bảo

quyền trẻ em trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Để thực hiện thống nhất, đồng bộ, có hiệu quả công tác truyền thông, tuyên

truyền về các hoạt động của đơn vị, Trung tâm xin trân trọng thông báo thay đổi

logo, địa chỉ fanpage và tên miền trang thông tin điện tử của Trung tâm Công tác

xã hội - Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Thanh Hóa kể từ ngày 01/7/2025 với thông tin cụ

thể sau:

1. Địa chỉ tên miền

Trang thông tin điện tử
http://ctxhqbtte.thanhhoa.gov.vn

2. Logo của Trung tâm

3. Email ttctxhqbtte@thanhhoa.gov.vn

http://ctxhqbtte.thanhhoa.gov.vn/
mailto:ttctxhqbtte@thanhhoa.gov.vn

4. Địa chỉ fanpage https://www.facebook.com/profile.php?id=100075564293781

UBND xã xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân và

các nhà hảo tâm, nhà tài trợ được biết.

Nơi nhận:
- Trạm y tế xã;

- Đài truyền thanh xã;
- Các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Quang

http://www.facebook.com/profile.php?id=100075564293781

Phụ lục

1. Giao diện Trang thông tin điện tử Trung tâm Công tác xã hội - Quỹ Bảo trợ trẻ

em tỉnh Thanh Hóa

2. Giao diện Fanpage Trung tâm Công tác xã hội - Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Thanh

Hóa

		2025-07-04T08:55:28+0700

		2025-07-04T09:26:45+0700

		2025-07-04T13:44:51+0700

		2025-07-04T13:44:52+0700

		2025-07-04T13:44:53+0700